PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - DX4 hengelomme

shorts

Kollektion: DX4

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill polyester
stretch: 93% Polyester, 7% Elastan
270g

Kontrast Stof: Kingsmill pol/bom.
stretch: 65% polyester, 35% bomuld
ripstop stretch g

Produkt information

DX4 hi-vis shorts med haengelommer, er
ergonomisk designet og dynamiske 4 X stretch
metervarer, for at give maksimal beveegelses,
nér du arbejder. Shortsen har en forhgjet bag
linning med lidt sideelastik, der sikrer bedre
beskyttelse i alle arbejdsstillinger. 3 dobbelte
syninger overalt for maksimal holdbarhed.
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Stretch dine greenser med Portwests mest
dynamiske arbejdstgj kollektion til dato. Denne
moderne kollektion kombinerer alle de tekniske
funktioner, der kreeves af moderne arbejdstgj,
med mange detaljer for at sikre, at brugeren
opnar maksimal funktion og look. DX4™
sortimentet kombinerer hgjtydende stretch
metervarer med robuste Oxford paneler for at
give uovertruffen beveegelighed og hgj
fleksibilitet. Serien afspejler nyt design, som
giver mulighed for direkte brug fra arbejde til
fritid.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kvalitets metervarer og
forarbejdning teknikker er brugt, hvilket
garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekleedningsdel er testet til at modstd
hverdagens krav og er omhyggeligt designet og
fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den
bedste pris.

Features
- 4-vejs stretch for let beveegelighed og komfort

- Ripstop metervare for at sikre optimal
slidstyrke og holdbarhed

- 10 lommer til opbevaring
- Tommestoklomme

- Heengelommer kan lynes af - ekstra
anvendelig

- Stretch kile i skridt giver maksimal
fleksibilitet og reducerer slid
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DX444 - DX4 heengelomme shorts
Varekode: 6203421100

Test Hus

Vaskeanvisning

BRI

©

/A XK E

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444MBR26
DX444MBR28
DX444MBR30
DX444MBR32
DX444MBR33
DX444MBR34

DX444MBR36
DX444MBR38
DX444MBR40
DX444MBR41
DX444MBR42
DX444MBR44
DX444MBR46

Colour

Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla
Metro Bla

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108409792
5036108409808
5036108409815
5036108409822
5036108409839
5036108409846
5036108409853
5036108409860
5036108409877
5036108409884
5036108409891
5036108409907
5036108409914

DUN14

15036108895295
15036108895301
15036108895318
15036108895325
15036108895332
15036108895349
15036108895356
15036108895363
15036108895370
15036108895387
15036108895394
15036108895400
15036108895417




